
Kupní smlouva

uzavřená na základě dohody smluvních stran podle ustanovení S 2079 a 
následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník”)

I. Smluvní strany

Kupující:

Název:

Střední odborná škola Nové Město na Moravě

Sídlo: Bělisko 295, Nové Město na Moravě 592 31

Zastoupená: Mgr. Ivo Teplý - ředitel

IČO 67009425

DIČ CZ67009425

Bank, spojení: Komerční banka Nové Město na Moravě

Číslo účtu: 11836751/0100

(dálejen „ kupuj ící&quot;)

Prodávající:

Název: JOSEF NOVOTNÝ s.r.o.

Sídlo: Lidická Kolonie 1453/45,

58601 Jihlava

IČO: 28350952

DIČ: CZ28350952

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajslým soudem Brně, oddíl C vložka 
63065

Jednatel: Jiří Novotný, bytem Lidická kolonie 1453/45,58601 Jihlava

Bankovní spojení: K.B. Jihlava

Číslo účtu: 43-4998390257/0100

(dálejen „prodávaj ící&quot;)



n. Předmět plnění 

1. Osobní automobil (dálejen „zboží”). HONDA HR-V 1.5 TURBO SPORT,

č. karoserie JHMRU1760KX219777, datum uvedení do provozu 19. 11. 2019, 
stav najetých km: 4.986.

Vozidlo nebylo nikdy havarováno ani přelakováno.

Vozidlo je vybaveno druhými pedály včetně pedálu plynu pro autoškolu zapsané 
v technickém průkazu.

Vozidlo je dále vybaveno koberci, vanou kufru a povinnou výbavou vozidla.

Vozidlo je nepoškozené a plně funkční.

III. Kupní cena

1. Smluvní strany se dohodly na kupní ceně ve výši 599.900,- Kč (slovy

Pětsetdevadesátdevěttisícděvětsetkorunčeských) včetně 21% DPH, Cena bez 
DPH je 495.785,12 Kč.

2. Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena včetně DPH.

3. Cenu předmětu koupě je možné změnit pouze v případě, že dojde v průběhu 
realizace předmětu koupě ke změnám daňových předpisů upravující výši sazby 
DPH, smluvní strany se dohodly, že v případě změny zákonných sazeb DPH 
nebudou uzavírat písemný dodatek k této smlouvě o změně výše ceny a DPH 
bude účtována podle platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

IV. Doba plnění

1. Prodávající dodá vozidlo po zaplacení celé částky. Nejpozději však do 7 dnů 
po její úhradě.



v. Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající prodává kupujícímu zboží specifikované v souladu s čl. II této 
smlouvy.

2. Prodávající předá kupujícímu zboží s veškerým povinným a dohodnutým 

příslušenstvím a vybavením, jakož i doklady nezbytné pro jeho užívání a 
provoz.

3. Kupující nebude poskytovat zálohy.

4. Kupní cenu zaplatí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím v 
souladu s čl.III této smlouvy a předané kupujícímu. Splatnost faktury je 
dohodou smluvních stran stanovena na 7 dní ode dne prokazatelného doručení 
faktury prodávajícímu.

5. Úhrada kupní ceny bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího.

6. Zboží pokládají smluvní strany za dodané, jestliže dojde k jeho převzetí 
odpovědným pracovníkem kupujícího — kontaktní osobou. Kontaktní osobou 
kupujícího je p. Dufek Otakar. Dokladem o splnění dodávky zboží podle této 
smlouvy je dodací list popř. akceptační protokol připojený ke zboží opatřený 
podpisem odpovědného pracovníka kupujícího.

7. Zboží bude dodáno a k jeho převzetí dojde na adrese Lidická Kolonie 
1453/45, 5860, Jihlava.

8. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje 
nesprávné údaje.

9. Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v součinnosti s 
plněním účelu této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba 
činí 3 dny a začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné 
vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím.



VI. Záruka

Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku, a to ode dne předání vozidla. 
Záruka se nevztahuje na mat. běžné spotřeby jako jsou např. brzdové destičky, 
filtry, spojka apod..

Záruka je:

36 měsíců nebo 100.000 km

VII. Smluvní pokuta, úroky z prodlení

1. Pokud kupující nezaplatí kupní cenu stanovenou v této smlouvě včas (dle 
podmínek této

smlouvy), má právo prodávající od této smlouvy odstoupit. Nebude však 
požadovat

žádnou pokutu ani smluvní poplatek.

Vlil. Prohlášení smluvních stran

I. Prodávající prohlašuje, že kupujícímu oznámil všechny okolnosti nebo závady 
na zboží, které jsou mu známy, a které by mohly způsobit, že by se zboží mohlo 
pro kupujícího stát neupotřebitelným nebo by se ztížilo jeho užívání obvyklým 
způsobem.

2. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem zboží a že na prodávaném zboží 
nevázne žádné omezení vlastnického práva, zástavní právo, nájemní vztah ani 
jiné právní závazky vůči třetím osobám.

3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti 
se zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež 
by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména 
že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na 
kterou s ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním 
uchazečům nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.



IX. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen na základě písemných 
vzestupně číslovaných dodatků,

2. Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze 
smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

3. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

4. Nedílnou součástí této smlouvy je kopie TP který obsahuje - specifikaci 
objednávaného zboží a technické parametry zboží.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem 
přečetly a že byla uzavřena na základě jejich pravé a svobodné vůle, určitě a 
vážně, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, toto stvrzují svými 
podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních 
stran.

V Jihlavě dne V Novém Městě na Moravě dne ZC 9-.

Jo«4rf Ncvotný s.r.o
Lidická kol. 45

Střední odborná škola 
Nové Město na Moravě
(i) Bělisko 295 
592 31 Nové Město na Moravě

IČ: 67 009 425


